АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2020   № 311

О внесении изменения в Порядок

обеспечения обучающихся

общеобразовательных учреждений

муниципального образования

«Дорогобужский район»

Смоленской области бесплатным

питанием путем единовременного

предоставления продуктовых

наборов

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок обеспечения обучающихся общеобразовательных

учреждений муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской

области бесплатным питанием путем единовременного предоставления

продуктовых наборов, утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от

14.04.2020 № 261, следующее изменение:

- в пункте 4 после слов «за апрель» дополнить словами «и май».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский

район» Смоленской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области Иванову Г.Н.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                     К.Н. Серенков